
学ぼう「働きやすい職場づくり」

1.支援者としてのスキルアップ
2.ストレスマネジメント

「専門性」と「メンタルヘルス」
の向上を目指して

保育における知識と技術と価値・倫理

どういう保育士を育てたいか

申込はこちらをクリック

保育士を元気にする研修

★今日の研修で気持ちが楽になり、また明日から頑張ろうと思えました。
★大変わかりやすく、私自身の意識の変化を感じました。

昨
年
度

受
講
者

の
声

https://form.kintoneapp.com/public/form/show/8200e8298fb49596909d9f78f2ae39486cf82507afb57d055b2db0744df11354


研修申込みされる皆様へ

大阪府社会福祉協議会
大阪福祉人材支援センター 研修グループ

研修にお申込みされるにあたってのお願い

大阪府社会福祉協議会 大阪福祉人材支援センター 研修グループでは、引き続き安心して
皆様にご受講いただける環境を整えてまいります。研修申込みされる皆様におかれましても
ご協力くださいますようお願い申しあげます。

■安心できる受講環境のために
・各事業所におきましても、引き続きの感染対策をされていることと存じます。
お互いに安心して研修に受講できるように、各自で感染対策をお願いいたします。

・本センターとしては、会場入口に消毒液を設置しておりますので、適宜ご利用ください。
また、休憩時等、定期的な換気を行います。

・ゴミは、各自お持ち帰りいただきます。

なお、地震・台風など自然災害等により、やむを得ず研修を中止または延期させていただ
く場合がございます。中止または延期の場合は、速やかにご連絡させていただきます。


	スライド 1
	スライド 2

